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WaiuefmAsadsudindudaunonin waznalsenaunisidsenndaanuiuasnausuIAITWI B e f9 il a1
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AATIHANALUNULIDURAY
% nu2AIIAN % aail

3 1hau 6 hau 11l 31l 51l 101l

dous 31 n.a. 67 dous 30 BLa. 67 doue 31 6.A. 66 dous 29 a.a. 64 deus 31 a.a. 62  dous 31 a.a. 57

yaAuhaasnu! (un) 9.4219 9.8555 9.7053 10.6692 11.1473 10.0015
WanN1saLHiuI U
10.74 5.87 7.48 -0.74 -1.31 0.42
BKIND
tnaUIIas 51U 9.97 4.01 5.07 -1.81 0.42 1.90
ANMUNUNIU
(Standard Deviation) 13.433 11.243 10.65 10.77 14.99 12.74
AAINANITALUUINU
ANMUNUNIU
(Standard Deviation) 15.273 12.783 11.96 11.59 16.96 14.56
ADILNUYUINTFIU

wnsssianansafivurasnasnunuaiui laiavinduaiuunasgsiunsianan1saiueuuaINaINUNINAAIFTNANLTEN
FAN1TRINU

L yasmiboamu sl fuvinnssusauildlunsAnadannanauunudaunads
2 lnafinasgiu winad dutinasauunusu SETESG (SETESG TRI)

3 % giadl
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smaztﬁummsmnu

unanusnetvsansweadululssive
wuaiagaansiiiauluaarauannine
s5UNANS

FUIAITATILNW AR (UUI2A)
suAsndnslng A6 (Unnau)
suAIsNgYlne Ade (unnau)
sunAs Inawdiaed 31da (unnau)
UIEHN NUsULIA AR (UKI2AU)

138N ARATWLuuIdaanil F1A6 (o)

waaidel
138N 4R aaaad A6 (WrI2u)
159N 4R udnedmns) A6 (L)

o

a o < a s ; Y
U3HN L EUNIR 31na Aasialstu 4146 (unnzu)
58N Tan Tusand tdunas i1fda (umwau)

Husgrvdidnnsaiing

13N a6 dlanTnsiind (dssinalne) A1dn (uwnau)

wavIuuazansIsailina
W3EN 19an Aasdasdu e (awiaw)
159N AW tdutuasd duaaatlwun 146 (R1u)
13N Uan. A14a (u12du)
ASULNNE
U3EN uvnan Luu dadinaa de (uniau)
UFEN ATILNNARALIZANTT ANAR(NN2U)
U3EN T39nenualaisad $1da (uuiau)
UFEFN TIINNUIANTZIINLAT A6 (Ur2u)
waTuladsssumnduaznisdaans
U3EN wasugd aulws asia 1da (uwau)
U3¥0 Auvir Taaded Ide (uunau)

138N N3 Aaslalsiu Ada (W12u)

szau CG Scoring

ALAAA
ALLAL
ALAAA
ALLAL
ALAAA
ALLAL

ALLAL
ALAAA
ALLAL
ALAAA

AALLALAL

AbLAALA
ALAAA
AbLAALA

ALLAL
ALAAA
ALLAL
ALAAA

ALAAA
AbLbLA
ALAAA

gammmwmmmm

289,497,158.06

6,012,300.00
7,354,300.00
12,537,800.00
8,489,800.00
325,500.00
3,116,950.00

24,224,750.00
9,127,334.00
2,944,000.00
2,868,820.00

7,162,200.00

5,911,550.00
11,211,900.00
20,223,950.00

1,489,530.00
20,482,000.00
4,709,020.00
10,657,500.00

17,435,000.00
13,364,300.00
6,971,640.00

% NAV

100.22

2.08
2.55
4.34
2.94
0.11
1.08

8.39
3.16
1.02
0.99

2.48

2.05
3.88
7.00

0.52
7.09
1.63
3.69

6.04
4.63
2.41



S1LATIALANNTAINU s¢eiu CG Scoring  yasausiAaann % NAV

UszAudanazidsciudin
139N nmwilsyAudie dda (uuiau) AAAAA 8,203,725.00 2.84

lasaduaziadsaaiei

UFEN AUTAIUN NULRATE AR (NUI2U) AAAAA 2,987,400.00 1.03
Weluladeundunswe

UFEN wadan 1356 aasl 1d4a (unnau) AAAAA 6,311,460.00 2.18

U3HN hunsawaiun A1dn (umau) AAAAA 17,940,225.00 6.21

U580 18u 1 1A A1da (uurnau) AAAAA 2,529,290.00 0.88

UFEN URUAT e (uwau) AAAAA 2,936,418.00 1.02

WSEN duudlatia eastasdu i (uui2u) AAAAA 1,669,590.00 0.58

Asviav lﬁ' gauacrdunuinis

W3EN lnuas Sueasiudunua e (uvin2u) AAAAA 9,651,052.25 3.34
Audvnaziaddfing
U3En viharmeaeulne dde (unzu) AAAAA 15,202,250.00 5.26
wWusiias
suAssdsginalne - 9,992,455.01 3.46
WudasuAls
fuguauindada AA+(tha) - 13,167,947.81 4.56
Tuduauindada A- - 2,285,200.99 0.79
NAAINSWERUANE (UN) 288,870,040.36
yAAIKUILAINY (LNcanLILaINU) 10.4337

f1abuna Corporate Governance Scoring

Corporate Governance Scoring (CG Scoring) fa szfuanuainsanisAifuguaiamsifuasusinaanadawinadavindulaasunax

o va

gatgsuaandunssunisuzEn’lneg (I0D) Aaazuuuanananinaei 5 uuia lawa 8nduaviiaviu nsdfidsarffariuatrvintiaudu
ununradidiulaids asdanarayanaranullsela wazamuiulanauranaenssnnls TagsesauaAzLUUnlsna1989a 1N 89U
AsAduguadanIsusEnaanstdau dszd1il 2566

CG Scoring Amauwsaumaudonalsenausie 3 sedu fa
AAA nANEd # (Good)
AAAA nANEd fiunn (Very Good)
AAAAA naNaéiv fiLdd (Excellent)



o a & o4 &d A a
s'lua'\uasﬂa‘m‘auwua\mu‘lummmsuu A& NTNIUUNINU uw3adunn

ot uii 31 qarau 2567

AFUADINSIHS
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ANTIAAANA
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% NAV

3.46
0.79



=l Q/ Q/ 1 A = dl :ll
sraazidaauarduduauiiiiadanasnsiansuil as1a1sAudAMNU
usadundininasnuasnuusailiilusad

o Juil 31 aarau 2567

dszian Waan wanlszdu/ Jumsu Fuduau  yamiuming yAAIAN
wWausav/ Anua Unitada s1A10aA
WAANUAY
1.  Wuaiies suAsuvlsyinalne - 14/11/24 AAA 10,000,000.00 9,992,455.01
2.  WuhAsuiAs  UuR. SUNATATILNN - - AA+(tha) - 1,138,314.21
3. Wuthasunas  uua.suAs Inawneiaed - - AA+(tha) - 12,029,633.60
4. WudasunAns  uNa. sunesylad - - A- - 2,285,200.99

asvusEavduduaIudtada (Credit Rating) Tuszduiiaiunsaasnuls (Investment Grade)
fuduaiundada (Credit Rating) Aaziayavansyduanuanunsalunnsdissudl deusiofluanudassruasinuasaanasiansvd (Issuer Rating)

wagdmnasaviiusarsu (Issue Rating) FodavinTaesEndasusuanumindada (Credit Rating Agency: CRA)
Fitch TRIS/ S&P'’s Moody’s Alasune

AAA (tha) AAA Aaa FudulATAngTIaA LaAIdITLALAINLEEIAINAITRINUTA A TAINEINITA
gugaluniszhseidusunazaanidaaiudinuaian

AA+ (tha) AA+ Aal . .
AA (tha) AA pa2 jgf;;ﬂ;ﬁ:g;?ﬂmm wagdandaudasannnisasnuiidninadaglianunsaise
AA- (tha) AA- Aa3
A+ (tha) A+ Al
A (tha) A A2 ﬂnmﬁﬂoamuizﬁnﬁ
A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal
BBB (tha) BBB Baa2 szﬁum’mszi'mu,azm'mmmsn‘lums“ﬁ'ﬁwﬁatjiuszﬁuﬂmnma
BBB- (tha) BBB- Baa3
UNEILUG

o Fufuanuitdiadaain AA 9 BBB anafitatasuianainn (+) via au () viawaa 1-3 Wadiwunanuuansvuaaamwzasduduanuindadanely
FERULA LAY
o duduanuiindadanas Fitch agly (tha) davihaviauaasidududuiasianiladludssnalng



1 ¥ 1 d o <

A1 1l23n ganeintNUIINN2INU

Fususzaznandouaiui 1 wgadnuu 2566 deiuil 31 nanau 2567

aldaaiidanifuainnasnul AMUIULNY sauazAav
(Fund’s Direct Expenses) uue @ Wuun NAANSWERUJNG
AassuLiisun1sinn1s (Management Fee) 6,061.36 1.5000
Aassutiisusguanalsyiai (Trustee Fee) 101.02 0.0250
aassutdanuandauniiaasnu (Registrar Fee) 202.05 0.0500
Aladnalunstiaanavdnniwe (Trading Cost) 1,663.79 0.4117
Alaanadug? (Other Expense) 212.59 0.0526
samar A efonuns 6,577.02 1.6276

U flualddnabissundyas iy afe nsawiadsssudiaunsdanms Arsssudiaugguanailsyiomi arsssudiaununansideu
wihaanu zldyarnsneaRuananauinaiassudiansdonailugulunisaluna

2 @ ldRneduiiasninwiawvindusanay 0.01 vasyasniwdduans

3 suAuianindaun ananniweauazaassuiiauncieg AAaduainaisdaunanannine



ayadnsisdrivniguiiaunisasnuaavnasnu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)

Fususzaznandonaiun 1 wgainiau 2566 §93uil 31 aanau 2567

PTR = Min (danswedy, ananswedu)
Avg. NAV
PTR = 478,119,180.03
404,051,924.97
PTR = 1.18

uuneia ¢ PTR Aa anuduasnisdaznevdnnindlunasanasnuluzhonailahonaivis Taadiuiaainyadiiaininssuing
WaTNUaIYaAINITHaudnnINEAuNaTINTaINAAINSTIENSANSNHuadnaInuTINTuTausTaT A Ty s U
msmayafInintgduanaindazasnasnunuadslusaussazaiideddu nasnusudiial PTR e vedidenisdauns
ndnnindiasafivasgianisnasnuuazviniiisununnsdauendaninegiige Sosasiarsantfaudiaufunanis
Fudfiuouzadnasnunuiialssfivanuduaizasnsdamandnningdonan



2.
=

o/

a o L A 1 L = Q/ Q/
usEnuaninlasun1un HUuUNFIgasguauauuIn

Fususzaznandouaiui 1 wgadnuu 2566 deiuil 31 nanau 2567

shudaudivun o dasdruaruaniia
vInuannIweg afivas (dszindlng) A1da 20.64
IEFNuINNINE sue da (L) 11.46
UFENUINNTNE N&LA 4140 10.11
IEFNuANNINE LAasduAuing Ade (unau) 9.20
wFENuAInnINeE n&nslne 4140 (unzu) 7.38
vIEnuannIneg afad Jatpasa (dseindlne) Arda 7.37
UIENNINNINE uuarIad (dseindlne) A1da 5.13
J.P. MORGAN SECURITIES (THAI) 5.05
IEFNuANNINE 11a9 1da (K1) 5.02
WBEnudnning 43 dueadudunua ( dsswalng) 3140 4.68
Auq 13.97
samfedu 100.00

euaminlunsdaunandnninegsiuindgu 1,780,256.94 un
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